
Buslinie - 1505 - Fahrtrichtung: Hinfahrt - Stadtbus: Hauptbahnhof – Liebigstraße – Sonnenplatz – Max-Blumtritt-Heim – Hochschule

Montag bis Freitag
Hauptbahnhof (Bst. 10) ab 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Liebigstraße | 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Bergstraße  6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

Sonnenplatz an 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

Sonnenplatz ab 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
HofBad | 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Ottostraße | 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Max-Blumtritt-Heim | 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Heiligengrabstraße | 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Johann-Weiß-Straße | 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Doebereinerstraße | 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Gabelsbergerstraße | 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Wirthstraße  6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Hochschule an 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
 

Samstag
Hauptbahnhof (Bst. 10) ab 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
Liebigstraße | 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
Bergstraße  7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26

Sonnenplatz an 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27

Sonnenplatz ab 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
HofBad | 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
Ottostraße | 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
Max-Blumtritt-Heim | 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
Heiligengrabstraße | 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
Johann-Weiß-Straße | 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

Doebereinerstraße | 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
Gabelsbergerstraße | 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
Wirthstraße  7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41

Hochschule an 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
 

 Einstieg an der Altstadt-Seite

 Einstieg an der Altstadt-Seite

1505 Stadtbus Hauptbahnhof – Liebigstraße – Sonnenplatz –  
Max-Blumtritt-Heim – Hochschule

   

Gültig ab 15.12.2024 HofBus GmbH 
Servicetelefon 09281 812-600 · www.hofbus.de

Fahrplan-
Auskunft

https://www.stadtwerke-hof.de
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/
http://www.hofbus.de
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/


Buslinie - 1505 - Fahrtrichtung: Rückfahrt - Stadtbus: Hochschule – Max-Blumtritt-Heim – Sonnenplatz – Liebigstraße – Hauptbahnhof

Montag bis Freitag
Hochschule ab 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

Verwaltungshochschule | 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
Wirthstraße | 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Gabelsbergerstraße | 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

Doebereinerstraße | 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Johann-Weiß-Straße | 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Heiligengrabstraße | 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Max-Blumtritt-Heim | 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Ottostraße | 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
HofBad  6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Sonnenplatz an 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

Sonnenplatz ab 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Theresienstraße | 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
Liebigstraße  6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Hauptbahnhof (Bst. 10) an 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
 

Samstag
Hochschule ab 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

Verwaltungshochschule | 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
Wirthstraße | 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Gabelsbergerstraße | 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

Doebereinerstraße | 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Johann-Weiß-Straße | 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Heiligengrabstraße | 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Max-Blumtritt-Heim | 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Ottostraße | 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
HofBad  7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Sonnenplatz an 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

Sonnenplatz ab 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Theresienstraße | 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
Liebigstraße  7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Hauptbahnhof (Bst. 10) an 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
 

 Einstieg an der Altstadt-Seite

 Einstieg an der Altstadt-Seite

1505 Stadtbus Hochschule – Max-Blumtritt-Heim – Sonnenplatz – 
Liebigstraße – Hauptbahnhof

   

Gültig ab 15.12.2024 HofBus GmbH 
Servicetelefon 09281 812-600 · www.hofbus.de

Fahrplan-
Auskunft

https://www.stadtwerke-hof.de
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/
http://www.hofbus.de
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/

	Buslinie - 1505 - Fahrtrichtung: Hinfahrt - Stadtbus: Hauptbahnhof – Liebigstraße – Sonnenplatz – Max-Blumtritt-Heim – Hochschule
	Montag bis Freitag
	Samstag
	Buslinie - 1505 - Fahrtrichtung: Rückfahrt - Stadtbus: Hochschule – Max-Blumtritt-Heim – Sonnenplatz – Liebigstraße – Hauptbahnhof

	Montag bis Freitag
	Samstag

